À propos du mode micro-ondes
LAM7004-5 Hints&Tips_A5_User_Guide_v3.indd   1LAM7004-5 Hints&Tips_A5_User_Guide_v3.indd   1 10/01/2022   10:2110/01/2022   10:21
Condensation
 De la vapeur s'échappe de la cavité de
l’appareil (zone repérée par le cercle sur
l'image) lors de l'utilisation de la fonction micro-
ondes. De la condensation peut donc se
former sur les surfaces environnantes plus
froides, comme la poignée.
Réduire la condensation
Retirer les gradins chromés
1 Il n'est pas nécessaire de retirer les gradins du four
utilisé en mode micro-ondes.
2  Posez les plats sur la plaque ou la sole du four
(en mode micro-ondes uniquement).
 Ne posez pas de plats ni de plaques sur la sole du
four lorsqu'une autre fonction que le mode micro-
ondes est utilisée.
La plaque
peut être utilisée
Manuel d'utilisation pour LAM7004 LAM7005  Édition v2. 131221
Recouvrez vos récipients
d'un film plastique ou
d'un couvercle pendant
la cuisson.
Laissez reposer le plat
après la cuisson.
La grille métallique
ne peut pas être
utilisée
La grille métallique
pour plaque ne peut
pas être utilisée
À propos du mode micro-ondes
LAM7004-5 Hints&Tips_A5_User_Guide_v3.indd   2LAM7004-5 Hints&Tips_A5_User_Guide_v3.indd   2 10/01/2022   10:2110/01/2022   10:21
Mode micro-ondes
la durée
Réglez la puissance (sur 800 W par défaut) et
la durée à l'aide du bouton de commande.
Mode combiné
Sélectionnez
la fonction
800 W
Liquides
Petit Grand
2 - 6 min
300 W – 700 W
Plats préparés et
cuisson des
aliments
8 - 15 min 16 - 30 min
100 W – 200 W
Décongélation
4 - 15 min 8 - 30 min
500 ml +100 - 300 ml
1 - 3 min
Sélectionner la taille de vos plats
Prenez en compte la taille de votre plat au
moment de définir la puissance et la durée de
cuisson.
Pour des résultats optimaux, tournez le plat à mi-
cuisson, remuez-le au moment opportun et laissez-
le reposer une fois le programme de cuisson
terminé.
Reportez-vous au manuel d'utilisation pour consulter le guide
complet des programmes.
Réglez la température, la puissance et la durée
de cuisson à l'aide du bouton de commande.
Appuyez sur
Sélectionnez
la puissance
Définissez
Appuyez sur
Sélectionnez
la puissance et
la température
Définissez
la durée
Manuel d'utilisation pour LAM7004 LAM7005  Édition v2. 131221